CMN.
Proc. Nº 2/0253) x
Fis. De
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

>

Lido e Aprovado em Sessão ge 1/2 ÃO
stguica arquive-sé.

Providencie-se e em

REQUERIMENTO N.º : 7/2021 FranklinDuarte de Lima
Câmara Municipal de Valinhos

Uso da Tribuna pela Dra. Camila Galceran em
virtude da reabertura das escolas com segurança.

Senhor Presidente,

O Vereador André Leal Amaral - PSD requer, nos termos do

artigo 214 do Regimento Interno desta colenda Casa de Leis, após a aprovação, que
seja concedido Uso da Tribuna para o dia 18 de maio de 2021 pela Dra. Camila
Galceran.

Justificativa:

Por ocasião da reabertura e retorno às aulas com segurança,
solicitamos a presença da Dra. Camila Galceran para que discorra sobre o tema.

A Dra. Camila Galceran é pediatra e representante do movimento
“Escolas Abertas de Valinhos”.

Valinhos, 10 de maio de 2021.

André eal Amatal
Verea PSD =

Rua Ângelo Antônio Schiavinato. nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravatinhos.sp.gov.br